

政府采购合同

项目编号: WZZC2025-G1-990157-YZLZ

项目名称: 数字档案库房升级改造项目

采购人(甲方): 梧州市万秀区人民法院

供应商(乙方): 广西桂和文化传媒有限公司

...

...

...

《广西壮族自治区政府采购合同》

合同编号：12N00767301320251001

采购人（甲方）：梧州市万秀区人民法院

供应商（乙方）：广西桂和文化传媒有限公司

采购计划号：WZZC2025-G1-01536

项目名称：数字档案库房升级改造项目

项目编号：WZZC2025-G1-990157-YZLZ

合同类型：买卖合同

本合同为中小企业预留合同：是。

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照采购文件规定条款和乙方投标（竞标）承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

序号	标的的名称	商标品牌	规格型号	生产厂家	数量	单位	单价（元）	金额（元）
1	智能密集架	鑫泰格	XTG-ICS-A	济南泰格电子技术有限公司	156.6	立方米	1850.00	289710.00
2	电子档案管理	西部创领	V1.0	广西西部创领信息科技有限公司	1	套	377000.00	377000.00
3	多功能空气质量传感器	鑫泰格	XTG-K8S	济南泰格电子技术有限公司	4	个	3500.00	14000.00
4	恒湿净化一体机	鑫泰格	XTG-HSJH120B	济南泰格电子技术有限公司	3	台	29600.00	88800.00
5	空调控制器	鑫泰格	XTG-818	济南泰格电子技术有限公司	4	个	2100.00	8400.00
6	热插拔物联网卡	鑫泰格	XTG-602	济南泰格电子技术有限公司	16	张	1250.00	20000.00
7	档案库房十防监控(环境温度湿度监控管理)	鑫泰格	XTG-WSD	济南泰格电子技术有限公司	1	套	3000.00	3000.00
8	漏水驱鼠云测仪	鑫泰格	XTG-QS60K	济南泰格电子技术有限公司	3	台	4940.00	14820.00
9	热插拔物联网卡	鑫泰格	XTG-602	济南泰格电子技术有限公司	3	张	1250.00	3750.00
10	漏水检测线	鑫泰格	XTG-L105M	济南泰格电子技术有限公司	9	条	800.00	7200.00
11	轻型防水堰	鑫泰格	定制	济南泰格电子技术有限公司	18	根	200.00	3600.00
12	档案库房十防监控(漏水监测)	鑫泰格	XTG-LSQS	济南泰格电子技术有限公司	1	套	3000.00	3000.00
13	点型光电感烟火灾探测器	依爱	JTY-GD-EI9010	蚌埠依爱消防电子有	4	个	120.00	480.00

				限责任公司				
14	点型感温火灾探测器	依爱	JTW-ZCD-EI9011	蚌埠依爱消防电子有 限责任公司	10	个	120.00	1200.00
15	探测器通用底座	依爱	定制	蚌埠依爱消防电子有 限责任公司	14	个	10.00	140.00
16	火灾声光报警器	依爱	J-EI9085A	蚌埠依爱消防电子有 限责任公司	4	个	163.00	652.00
17	气体释放报警器	依爱	J-EI8067G	蚌埠依爱消防电子有 限责任公司	2	个	390.00	780.00
18	紧急启停按钮	依爱	J-EI8066	蚌埠依爱消防电子有 限责任公司	2	个	224.00	448.00
19	消防火灾自动报警控制器	依爱	JB-QB-EI8002QT	蚌埠依爱消防电子有 限责任公司	1	台	13220.00	13220.00
20	柜式七氟丙烷气体灭火装 置	海捷	GQQ120/2.5-HJX F	广东海捷消防科技有 限公司	6	台	20920.00	125520.00
21	机械型泄压口	海捷	HJXY-0.12-J	广东海捷消防科技有 限公司	2	台	975.00	1950.00
22	安装辅材	桂和	桂和	广西桂和文化传媒有 限公司	1	项	6000.00	6000.00
23	档案库房十防监控（消防监 测）	鑫泰格	XTG-XFJC	济南泰格电子技术有 限公司	1	套	3000.00	3000.00
24	主机	豪恩	LH6900(IP) (315 M) (基础版)	深圳市豪恩科技集团 股份有限公司	1	台	1950.00	1950.00
25	键盘	豪恩	DK809	深圳市豪恩科技集团 股份有限公司	1	个	312.00	312.00
26	红外探测器	豪恩	LH-913C Pro	深圳市豪恩科技集团 股份有限公司	2	个	338.00	676.00
27	档案库房十防监控（非法入 侵安防报警）	鑫泰格	XTG-FD	济南泰格电子技术有 限公司	1	套	3000.00	3000.00
28	十防区域控制器	鑫泰格	XTG-R22B	济南泰格电子技术有 限公司	1	台	14500.00	14500.00
29	档案库房十防监控设备	鑫泰格	XTG V3.0	济南泰格电子技术有 限公司	1	套	8500.00	8500.00
30	声光报警器	鑫泰格	XTG-LED	济南泰格电子技术有 限公司	1	个	290.00	290.00
31	档案库房十防监控 （3D 模型图）	鑫泰格	XTG-3D	济南泰格电子技术有 限公司	1	张	3000.00	3000.00
32	16 口交换机	华三	MS4016P-EI	新华三技术有限公司	1	台	884.00	884.00
33	壁挂式数据汇聚箱	鑫泰格	XTG-C800	济南泰格电子技术有 限公司	1	台	2600.00	2600.00
34	人脸识别门禁机	海康威视	DS-K1T671BMF	杭州海康威视科技有 限公司	2	套	3250.00	6500.00
35	电磁锁	鑫泰格	XTG-S280	济南泰格电子技术有 限公司	2	把	650.00	1300.00
36	智慧档案数据可视化平台 （门禁管理系统集成）	鑫泰格	XTG-MJJC	济南泰格电子技术有 限公司	1	套	3000.00	3000.00

37	网络摄像机	海康威视	DS-2CD3346WDV3-I	杭州海康威视科技有限公司	9	台	650.00	5850.00
38	硬盘录像机	海康威视	DS-7916N-R4	杭州海康威视科技有限公司	1	台	2575.00	2575.00
39	硬盘	希捷	8T	希捷国际科技(无锡)有限公司	3	块	1800.00	5400.00
40	8口POE交换机	华三	S1208V-PWR	新华三技术有限公司	1	台	2548.00	2548.00
41	智慧档案数据可视化平台 (视频监控系统集成)	鑫泰格	XTG-SPJC	济南泰格信息技术有限公司	1	套	3000.00	3000.00
42	档案消毒净化柜	鑫泰格	XTG-YKX-L560	济南泰格信息技术有限公司	1	台	29500.00	29500.00
43	智慧档案数据可视化平台	鑫泰格	XTG V6.0	济南泰格信息技术有限公司	1	套	55000.00	55000.00
44	智慧档案数据可视化平台 (3D模型图)	鑫泰格	XTG-3D	济南泰格信息技术有限公司	1	张	3000.00	3000.00
45	16口交换机	华三	MS4016P-EI	新华三技术有限公司	1	台	884.00	884.00
46	机柜	图腾	G26642	深圳图腾电气技术有限公司	1	台	3120.00	3120.00
47	防雷排插	鑫泰格	XTG-PDU-8/16A	济南泰格信息技术有限公司	1	个	312.00	312.00
48	网线	普天天纪	UTP-5	南京普天天纪楼宇智能有限公司	3	箱	550.00	1650.00
49	电线	阳工	RVV3*2.5mm ²	广西阳工电线电缆有限公司	300	米	15.60	4680.00
50	穿线管	雄塑	Φ25	广东雄塑科技集团股份有限公司	300	米	7.80	2340.00
51	排水管道	雄塑	Φ32	广东雄塑科技集团股份有限公司	3	套	2600.00	7800.00
52	基础装修	桂和	定制	广西桂和文化传媒有限公司	1	项	59500.00	59500.00
53	技术服务费	桂和	定制	广西桂和文化传媒有限公司	1	项	60000.00	60000.00
合计金额(人民币): 壹佰贰拾捌万零叁佰肆拾壹元整(¥1280341.00元)								

第二条 标的质量

1. 乙方所提供标的的名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等内容必须与乙方投标文件及有关承诺相一致,且满足项目实施要求。
2. 乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品,且在正常安装、使用和保养条件下,其使用寿命期内各项指标均达到投标文件的承诺。

第三条 履行时间(期限)、地点和方式

1. 履行时间(期限): 自合同签订之日起45日内硬件设备交货并安装调试完毕。
2. 履行地点: 广西梧州市采购人指定地点(梧州市西环路上段29号)。

3. 履行方式

(1) 乙方负责货物运输，货物的运输方式：乙方专人派送或快递、物流运输。

(2) 交货方式

☒ 乙方将货物送到甲方指定地点。

☐ 甲方自行到乙方指定地点提货。

☐ 其他：_____。

第四条 包装方式

1. 乙方提供的货物均应按投标文件承诺的要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装。

2. 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防水、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

3. 货物的使用说明书（货物属于进口产品的，供货时应同时附上中文使用说明书）、质量检验证明书、质量合格证、随配附件和工具以及清单一并附于货物包装内。

第五条 安装和培训

1. 安装时间：自合同签订之日起 45 日内硬件设备交货并安装调试完毕；

安装地点：广西梧州市采购人指定地点（梧州市西环路上段 29 号）。

2. 安装要求：货物安装前，乙方须到安装地点检查现场情况，判断能否进行实地安装和是否具备实地安装所需的必要条件支持，甲方应予以配合提供适当的便利。乙方提供的货物必须由乙方专业人员安装，设备可正常运行即可。

3. 甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。

4. 乙方应当按照投标文件的承诺对甲方有关人员进行培训。

培训时间：待甲方通知；培训地点：广西梧州市采购人指定地点（梧州市西环路上段 29 号）。

第六条 合同价款及支付

1. 本合同以人民币付款。

2. 合同价款（或者报酬）：壹佰贰拾捌万零叁佰肆拾壹元整（¥1280341.00）。

3. 合同价款包括投标（竞标）货物（包括备品备件、专用工具等）的价格（包括已在中国境内的进口货物完税后的仓库交货价、展室交货价或者货架交货价），投标（竞标）货物运输（含保险）、安装（如有）、调试、检验、技术服务、培训和招标文件要求提供的所有伴随服务、工程等费用和税费。

4. 付款进度安排：

所有货物安装调试完毕且验收合格后，乙方向甲方开具合同总金额 100% 的增值税发票，

甲方在收到发票之日起 10 个工作日内一次性向乙方支付合同总金额 100%。

5. 资金支付方式：银行转账。

第七条 验收、交付标准和方法

1. 验收标准和方法

(1) 验收标准：货物验收标准，伴随工程、服务验收标准（符合现行国家相关标准、行业标准、地方标准或者其他标准、规范）

(2) 验收程序及方法：

1) 乙方完成货物安装调试和培训后，书面向甲方提交验收申请。

2) 甲方收到乙方验收申请之日起 5 个工作日内进行验收，逾期不验收的，视同验收合格，验收合格的应出具验收结果报告，甲乙双方各执一份。甲方委托第三方机构组织项目验收的，委托第三方机构验收项目费用由甲方承担，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准。

3) 本项目验收由验收小组按照采购合同约定对每一项技术和商务要求的履约情况进行确认。

4) 验收结束后，验收小组出具采购验收书，验收书应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，并列明项目总体评价，由验收小组、甲方和乙方共同签署。甲方委托第三方机构组织项目验收的，其验收结果以第三方机构出具验收书结论为准，甲方和乙方共同签署确认。

5) 验收过程中所产生的一切费用均由乙方承担。

6) 验收书一式份，甲乙双方各执份、受托第三方机构一份（如有）。

7) 验收结论不合格的，乙方应自收到验收书后日内及时予以解决。经乙方对验收结论不合格的货物进行整改后，仍然达不到要求的，经双方协商，可按以下办法处理：

①更换：由乙方承担所发生的全部费用。

②贬值处理：由甲乙双方协议定价。

2. 交付标准和方法

(1) 除售后服务验收外，验收结论合格的，乙方应自收到验收书后日内向甲方交付使用。

(2) 货物的所有权和风险自交付时起由乙方转移至甲方，货物交付给甲方之前所有风险均由乙方承担。

第八条 售后服务

1. 乙方应按照国家有关法律法规规定以及投标文件承诺，为甲方提供售后服务。

2. 质量保修范围：在质保期内，对于因产品本身质量问题造成的损坏，乙方负责免费维修或更换配件。对于因甲方人为因素造成的产品损坏，乙方不承担责任。质量保证期内若出现因乙方产品原因造成的质量问题，自甲方发出修整通知之日起，三天内乙方必须到场免费

维修或更换。如乙方不按时到场维修或更换,甲乙双方可共同协商委托其他单位或个人维修,由此产生的费用由乙方承担。若需要更换本合同产品,由乙方负责更换,甲方若自行找他人更换产品,乙方不负任何责任及赔偿。在免费保修期之后,乙方仍应负责所供货物的维修,收费标准不高于市场价格;如涉及部件更换,更换价格不高于本合同供货价。质保期: 1 年(自验收合格之日起计)。

第九条 履约保证金

1. 履约保证金金额: 0元。

第十条 违约责任

1. 合同一方不履行合同义务、履行合同义务不符合约定或者违反合同项下所作保证的,应向对方承担继续履行、采取修理、更换、退货等补救措施或者赔偿损失等违约责任。

2. 乙方未能按时交付货物的,应向甲方支付迟延交付违约金。迟延交付违约金的计算方法如下:

- (1) 从迟交的第一周到第四周,每周迟延交付违约金为合同价款(报酬)的 0.5%;
- (2) 从迟交的第五周到第八周,每周迟延交付违约金为合同价款(报酬)的 1%;
- (3) 从迟交第九周起,每周迟延交付违约金为合同价款(报酬)的 1.5%。在计算迟延交付违约金时,迟交不足一周的按一周计算。迟延交付违约金的总额不得超过合同价款(报酬)的 10%。迟延交付违约金的支付不能免除乙方继续交付相关合同货物的义务,但如迟延交付必然导致合同货物安装、调试、验收等工作推迟的,相关工作应相应顺延。

3. 甲方未能按合同约定支付合同价款的,应向乙方支付延迟付款违约金。延迟付款违约金的计算方法如下:

- (1) 从迟付的第一周到第四周,每周延迟付款违约金为延迟付款金额的 0.5%;
- (2) 从迟付的第五周到第八周,每周延迟付款违约金为延迟付款金额的 1%;
- (3) 从迟付第九周起,每周延迟付款违约金为延迟付款金额的 1.5%。在计算延迟付款违约金时,迟付不足一周的按一周计算。延迟付款违约金的总额不得超过合同价格的 10%。

4. 乙方未按本合同和投标文件承诺提供售后服务的,乙方应按本合同价款(报酬)的%向甲方支付违约金。

5. 因某一方原因导致变更、中止或者终止政府采购合同的,该方应当对另一方受到的损失予以赔偿或者补偿。

6. 其他违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。

第十一条 不可抗力事件处理

1. 在合同有效期内,任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同,则合同履行期可延长,其延长期与不可抗力影响期相同。

2. 不可抗力事件发生后,应立即通知对方,并寄送有关权威机构出具的证明。

3. 不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十二条 合同争议解决

1. 因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或者与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，按下列(2)方式解决：

(1) 向仲裁委员会申请仲裁；

(2) 向对甲方有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十三条 合同的变更、中止或者终止

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或者终止合同。

2. 采购合同继续履行将损害国家利益和社会公共利益的，双方当事人应当变更、中止或者终止合同。有过错的一方应当承担赔偿责任，双方都有过错的，各自承担相应的责任。

第十四条 合同文件构成

1. 政府采购合同
2. 中标通知书；
3. 投标文件；
4. 招标文件及更正公告（澄清或补充通知）；
5. 标准、规范及有关技术文件；
6. 双方约定的其他合同文件。

上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或者不一致之处，以上述文件的排列顺序在先者为准。

第十五条 知识产权和保密要求

1. 甲方在履行合同过程中提供给乙方的全部图纸、文件和其他含有数据和信息的资料，其知识产权属于甲方。

2. 除招标文件采购需求另有约定外，甲方不因签署和履行合同而享有乙方在履行合同过程中提供给甲方的图纸、文件、配套软件、电子辅助程序和其他含有数据和信息的资料的知识产权。

3. 乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的知识产权或者其他权利。如合同货物涉及知识产权，则乙方保证甲方在使用合同货物过程中免于受到第三方提出的有关知识产权侵权的主张、索赔或诉讼的伤害。

4. 如果甲方收到任何第三方有关知识产权的主张、索赔或诉讼，乙方在收到甲方通知后，应以甲方名义并在甲方的协助下，自负费用处理与第三方的索赔或诉讼，并赔偿甲方因此发

生的费用和遭受的损失。如果乙方拒绝处理前述索赔或诉讼或在收到甲方通知后 28 日内未作表示，甲方可以自己的名义进行这些索赔或诉讼，因此发生的费用和遭受的损失均应由乙方承担。

5. 未经甲方书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或者任何合同条款、规格、计划、图纸、样品或者资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的其他人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

6. 乙方保证将要交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第十六条 合同生效及其他

1. 合同经双方法定代表人或者委托代理人签字并加盖单位公章后生效(委托代理人签字的需后附授权委托书，格式自拟)。

2. 合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或者补充的，并签书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部分。

3. 合同生效后，甲乙双方不得因姓名、名称的变更或者法定代表人、负责人、承办人的变动而不履行合同义务。

4. 本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

5. 本合同一式五份，具有同等法律效力，采购代理机构一份，甲乙双方各二份。

甲方(盖章)：梧州市万秀区人民法院
法定代表人或者委托代理人(签字)：



签定日期：2025年8月18日

乙方(盖章)：广西桂和文化传媒有限公司
法定代表人或者委托代理人(签字)：



签定日期：2025年8月18日

开户名称：广西桂和文化传媒有限公司

银行账号：45050164865609666666

开户行：中国建设银行股份有限公司

梧州河西支行

二、开标一览表

项目名称：数字档案库房升级改造项目

项目编号：WZLC2025-G1-990157-VZLZ

分标：1

投标人名称：广西桂和文化传媒有限公司

单位：元

序号	标的的名称	品牌	数量及单位①	单价②	投标报价③=①×②
1	智能密集架	鑫泰格 XTG-ICS-A	156.6 立方米	1850.00	289710.00
2	电子档案管理	西部创领 V1.0	1 套	377000.00	377000.00
3	多功能空气质量传感器	鑫泰格 XTG-K8S	4 个	3500.00	14000.00
4	恒湿净化一体机	鑫泰格 XTG-HSJH120B	3 台	29600.00	88800.00
5	空调控制器	鑫泰格 XTG-818	4 个	2100.00	8400.00
6	热插拔物联网卡	鑫泰格 XTG-602	16 张	1250.00	20000.00
7	档案库房十防监控(环境温湿度监控管理)	鑫泰格 XTG-WSD	1 套	3000.00	3000.00
8	漏水驱鼠云测仪	鑫泰格 XTG-QS60K	3 台	4940.00	14820.00
9	热插拔物联网卡	鑫泰格 XTG-602	3 张	1250.00	3750.00
10	漏水检测线	鑫泰格 XTG-L105M	9 条	800.00	7200.00
11	轻型防水堰	鑫泰格 定制	18 根	200.00	3600.00
12	档案库房十防监控(漏水监测)	鑫泰格 XTG-LSQS	1 套	3000.00	3000.00
13	点型光电感烟火灾探测器	依爱 JTY-GD-EI9010	4 个	120.00	480.00
14	点型感温火灾探测器	依爱 JTW-ZCD-EI9011	10 个	120.00	1200.00

15	探测器通用底座	依爱定制	14 个	10.00	140.00
16	火灾声光报警器	依爱 J-EI9085A	2 个	163.00	652.00
17	气体释放报警器	依爱 J-EI8067G	2 个	390.00	780.00
18	紧急启停按钮	依爱 J-EI8066	2 个	224.00	448.00
19	消防火灾自动报警控制器	依爱 JB-QB-EI8002QT	1 台	13220.00	13220.00
20	柜式七氟丙烷气体灭火装置	海捷 GQQ120/2.5-HJXF	6 台	20920.00	125520.00
21	机械型泄压口	海捷 HJXY-0.12-J	2 台	975.00	1950.00
22	安装辅材	桂和定制	1 项	6000.00	6000.00
23	档案库房十防监控（消防监测）	鑫泰格 XTG-XFJC	1 套	3000.00	3000.00
24	主机	豪恩 LH6900(IP) (315M) (基础版)	1 台	1950.00	1950.00
25	键盘	豪恩 DK809	1 个	312.00	312.00
26	红外探测器	豪恩 LH-913C Pro	2 个	338.00	676.00
27	档案库房十防监控（非法入侵安防报警）	鑫泰格 XTG-FD	1 套	3000.00	3000.00
28	十防区域控制器	鑫泰格 XTG-R22B	1 台	14500.00	14500.00
29	档案库房十防监控设备	鑫泰格 XTG V3.0	1 套	8500.00	8500.00
30	声光报警器	鑫泰格 XTG-LED	1 个	290.00	290.00
31	档案库房十防监控（3D 模型图）	鑫泰格 XTG-3D	1 张	3000.00	3000.00
32	16 口交换机	华三 MS4016P-EI	1 台	884.00	884.00
33	壁挂式数据汇聚箱	鑫泰格 XTG-C800	1 台	2600.00	2600.00
34	人脸识别门禁机	海康威视 DS-K1T671BMF	2 套	3250.00	6500.00
35	电磁锁	鑫泰格 XTG-S280	2 把	650.00	1300.00

36	智慧档案数据可视化平台(门禁管理系统集成)	鑫泰格 XTG-MJJC	1套	3000.00	3000.00
37	网络摄像机	海康威视 DS-2CD3346WV-A1	9台	650.00	5850.00
38	硬盘录像机	海康威视 DS-7916N-R4	1台	2575.00	2575.00
39	硬盘	希捷 8T	3块	1800.00	5400.00
40	8口POE交换机	华三 S1208V-PWR	1台	2548.00	2548.00
41	智慧档案数据可视化平台(视频监控系统集成)	鑫泰格 XTG-SPJC	1套	3000.00	3000.00
42	档案消毒净化柜	鑫泰格 XTG-YKX-L560	1台	29500.00	29500.00
43	智慧档案数据可视化平台	鑫泰格 XTG V6.0	1套	55000.00	55000.00
44	智慧档案数据可视化平台(3D模型图)	鑫泰格 XTG-3D	1张	3000.00	3000.00
45	16口交换机	华三 MS4016P-EI	1台	884.00	884.00
46	机柜	图腾 G26642	1台	3120.00	3120.00
47	防雷排插	鑫泰格 XTG-PDU-8/16A	1个	312.00	312.00
48	网线	普天天纪 UTP-5	3箱	550.00	1650.00
49	电线	阳工 RVV3*2.5mm ²	300米	15.60	4680.00
50	穿线管	雄塑 Φ25	300米	7.80	2340.00
51	排水管道	雄塑 Φ32	3套	2600.00	7800.00
52	基础装修	桂和 定制	1项	59500.00	59500.00
53	技术服务费	桂和 定制	1项	60000.00	60000.00

合计金额大写：人民币壹佰贰拾捌万零叁佰肆拾壹元整（¥1,280,341.00元）

注：

1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者加盖电子签章或者由法定

代表人或者委托代理人签字（或者电子签名），否则其投标作无效标处理。

2. 招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规使用量提供报价。

3. 如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其投标作无效标处理。

4. 如为联合体投标，盖章处须加盖联合体牵头人电子签章，否则其投标作无效标处理。

5. 如有多分标，按分标分别提供开标一览表，否则投标无效。

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：

张家鑫

投标人名称（电子签章）：广西桂和文化传媒有限公司

日期：2025年8月1日

